
LIGNE
RÉGULIÈRE

NANCAY > BOURGES
PÉRIODE SCOLAIRE

(sauf jours fériés)

L à V
Numéro de Service 190 A / B

Notes à consulter
NANCAY Parking rue de Vierzon 06:23

NEUVY-SUR-BARANGEON Place du 8 mai 06:31

ALLOGNY Rue de l’Abreuvoir 06:42

SAINT-ÉLOY-DE-GY Route de Saint-Martin 06:49
Bourgneuf Parking 06:51
Bourg 07:05
Les Chaumes 07:07

VASSELAY Bourg 07:14
Ivry 07:15

BOURGES Gare Routière 07:25

Les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare 
SNCF de Bourges.

LÉGENDES

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Horaires desservis sur réservation au 0 806 70 33 33.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JOURS DE CIRCULATION :
L à V - Circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés).
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Horaires à partir du
1er septembre 2022

Plus d’infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

NANÇAY
 <-> BOURGES190

190

 Arrêt uniquement en période scolaire.

NANÇAY   
• Parking rue de Vierzon 

NEUVY-SUR-BARANGEON 
 • Place du 8 mai

ALLOGNY 
• Rue de l’Abreuvoir

SAINT-ÉLOY-DE-GY 
• Route de Saint-Martin

SAINT-ÉLOY-DE-GY 
• Bourgneuf Parking

SAINT-ÉLOY-DE-GY • Bourg

VASSELAY • Bourg

VASSELAY • Ivry

BOURGES  • Gare Routière



CONTACTEZ-NOUS

> Votre agence Rémi 18
10 - 12, place de Juranville
18000 Bourges
Tél. : 02 34 52 67 54
................................................................................

> Votre centrale d’information  
et de réservation Rémi 18

................................................................................

> Pour vos déplacements en Région Centre-Val de 
Loire, consultez le site jv-malin.fr

Services et arrêts accessibles pour les 
personnes en fauteuil pour votre confort, 
appelez le : 

RETROUVEZ TOUS LES ARRÊTS, LES LIGNES ET LES 
HORAIRES SUR WWW.REMI-CENTREVALDELOIRE.FR

Conception et réalisation :  - www.agencecombawa.com

Ne pas jeter sur la voie publique

LIGNE
RÉGULIÈRE

BOURGES > NANCAY
PÉRIODE SCOLAIRE

(sauf jours fériés)

Me L Ma J V L Ma J V
Numéro de Service 190 D / C 190 F 190 E

Notes à consulter
BOURGES Gare Routière 12:25 17:30 18:20

SNCF Quai B 12:35 17:40 18:30

VASSELAY Bourg 12:50 17:55 18:45
Ivry 12:53 17:58 18:48

SAINT-ÉLOY-DE-GY Route de Saint-Martin 13:03 18:08 18:58
Bourgneuf Parking 13:05 18:10 19:00
Bourg 13:09 18:14 19:04
Les Chaumes 13:10 18:15 19:05

ALLOGNY Rue de l’Abreuvoir 13:17 18:22 19:12

NEUVY-SUR-BARANGEON Place du 8 mai 13:29 18:34 19:24

NANCAY Parking rue de Vierzon 13:37 18:42 19:32

Les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare 
SNCF de Bourges.

LÉGENDES

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Horaires desservis sur réservation au 0 806 70 33 33.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
JOURS DE CIRCULATION :

Me - Circule uniquement les mercredis (sauf les jours fériés) ;
L Ma J V - Circule du lundi au vendredi (sauf les mercredis et 
jours fériés).
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

190INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

VACANCES SCOLAIRES (ZONE B)

•	 Rentrée : Jeudi 1er septembre 2022
•	 Toussaint : Samedi 22 octobre 2022 

au lundi 7 novembre 2022
•	 Noël : Samedi 17 décembre 2022 

au mardi 3 janvier 2023
•	 Hiver : Samedi 11 février  

au lundi 22 mai 2023
•	 Printemps : Samedi 15 avril  

au mardi 2 mai 2023
•	 Pont de l’ascension : Du jeudi 18 mai 

au lundi 22 mai 2023
•	 Été : À compter du jeudi 8 juillet 2023

JOURS FÉRIÉS

•	 Mardi 1er novembre 2022 (Toussaint)
•	 Vendredi 11 novembre 2022 (Armistice 1918)
•	 Dimanche 25 décembre 2022 (Noël)
•	 Dimanche 1er janvier 2023 (Jour de l’An)
•	 Lundi 10 avril 2023 (Lundi de Pâques)
•	 Lundi 1er mai 2023 (Fête du Travail)
•	 Lundi 8 mai 2023 (Victoire de 1945)
•	 Jeudi 18 mai 2023 (Ascension)
•	 Lundi 29 mai 2023 (Lundi de Pentecôte)
•	 Vendredi 14 juillet 2023 (Fête nationale)
•	 Mardi 15 août 2023 (Assomption)

TARIFS ET TITRES DE TRANSPORT

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou s’acquitter d’un 
ticket à 3 €. À défaut, l’accès au véhicule pourra être refusé. Bénéficiez de 
réductions toute l’année avec les cartes Rémi Liberté.

Billet unitaire >.............................................................................3 €
Valable sur un aller simple, sur un trajet.
Des cartes de réduction Rémi Liberté amenant jusqu’à 66% de 
réduction sont disponibles. Renseignez-vous !

Carnet de 10 billets >.................................................................21 €
Pour vos déplacements départementaux

Abonnement mensuel Car Rémi Zen > ..................................50 €
Abonnement mensuel Car Rémi Zen jeune > ......................25 €

RETROUVEZ L’OFFRE TARIFAIRE ADAPTÉE À VOS 
DÉPLACEMENTS SUR WWW.REMI-CENTREVALDELOIRE.FR

SERVICES À LA DEMANDE

Le symbole  porté sur les horaires signifie qu’il s’agit d’un service 
fonctionnant « à la demande ».

Il nécessite une simple réservation téléphonique, 
avant 17h la veille du déplacement, le vendredi avant 17h pour les 
réservations des samedis, dimanches et lundis :

Si vous le souhaitez, nous venons vous chercher à votre domicile.


